
IAL FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 250302600103

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 250708600031

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 250708600083

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 251215000078

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 251935900042

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 251936300011

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 251937900020

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 251938300007

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 251939100228

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 251939400085

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 251939400195

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 251939700148

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 251939900214

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 251940000125

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 252134200348

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 252134700010

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 252134700050

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 252526400018

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 253220300009

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 253440900003

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 253563300042

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 253724400014

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 254014200024

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 254226900123

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 254405000024

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 254815500026

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 255422600017

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 251251400007

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 251417400032

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 251939400213

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 251939400317

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 251939700038

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 251939700244

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 251962200027

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 252959500011

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 253020800003

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 253905200190

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 254014400004

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 254227800041

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 254227800048

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 254227800116

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 250100300050

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 250100600040

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 251936200207

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 251938300015

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 251939300042

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 251939500148

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 251939700182

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 251939900223

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 251959600019

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 252133700018

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 252134700015

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 252151300007

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 252922400174

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 252922800160

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 253905500009

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 253906600122

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 254013000003

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 254014000059

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 254014400047

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 250152500003

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 250403300012

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 250708000199

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 251418500069

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 251937900081

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 251937900292

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 251939900048

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 251951900018

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 251953800008

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 251960300047

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 251962400017

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 252232600007

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 252629900111

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 252921500053

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 252962800052

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 254013500147

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 254227800047

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 254256900001

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 254815500012

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 251936300035

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 251934800013



UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 251935600033

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 251936200112

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 251936300018

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 251937900175

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 251939000036

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 251939000043

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 251940000116

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 251940200018

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 251953700014

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 251960500015

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 252134700007

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 252526500086

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 253343000183

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 253563300039

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 254226900185

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 254227800035

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 250403700045

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 251935100014

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 250707600050

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 251938100160

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 251939300107

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 251959000001

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 251961200013

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 252232600148

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 253123800067

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 253341500026

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 253541000006

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 253625000221

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 251215000155

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 251936000038

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 251936000098

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 251936800081

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 251939500158

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 251939700477

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 251947900063

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 252922800033

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 253440800038

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 253440900079

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 253905900164

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 254013500215

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 254227800036

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 251938300002

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 251939700121

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 251939900182

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 251940000008

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 251945900028

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 251961800007

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 252134700026

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 253147500014

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 253905900229

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 254013500220

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 254014000029

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 254014200018

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 254014200025

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 254256900010

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 254534100053

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 254712600027

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 251945900065

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 250708000218

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 250504100066

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 250100200175

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 251936000167

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 253123800177

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 254014200180

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 250201900114

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 251939500405

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 252629900126

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 251215600034

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 253826200013

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 251215000192


